



Svensk Hampshire på frammarsch!

Som leverantör till Swedish Meats, SLP Pärsons, Sydkött och Nyhléns & Hugosons är du välkommen att ta del av ett välkänt och konkurrenskraftigt avelsmaterial.

+30 kr effektivare

Vårt avelsarbete gör ditt slaktsvin +30 kr effektivare än konkurrenternas. Hampshire bidrar till hög tillväxt och en genomsnittlig klassificering på 58 kött-%.

Hampshire som faderras ger full heterosiseffekt, vilket resulterar i stora, jämna kullar av vitala smågrisar med hög tillväxt.

Unik motståndskraft mot PMWS

Omvärlden har fått upp ögonen för svensk Hampshire. Export av Hampshire sker till Storbritannien, Norge, Finland, Tjeckien, Korea och Baltikum.

I den hårda konkurrensen i Storbritannien har Hampshire gjort succé genom kombinationen av produktionsegenskaper i världsklass och hög köttkvalitet samt unik motståndskraft mot PMWS. Vår export av Hampshiregaltar till Storbritannien ökar dramatiskt och på två år är volymen producerade slaktsvin nu uppe i en halv miljon per år.

Brett sortiment

Vårt avelsbolag Quality Genetics har ett brett semin- och livdjursortiment, välutvecklad varuförmedling, god kunskap och hög service.


SWEDISH MEATS

Telefon 0771-510 510

SLP betalar just nu bäst i Sverige!

Vecka 1 på nya året 2007 är Swedish Meats-ägda SLP det slakteri som betalar bästa grundnoteringen i Sverige, 12,50 kr. Det är tredje veckan i rad man toppar slakteriernas noteringar. Swedish Meats sänkte noteringen på slaktgrisar med ytterligare 40 öre vecka 1 till 11,70 kr. Övriga slakterier följde efter och flera som betalade väsentligt över Swedish Meats notering sänkte med 60 öre.

grisnoteringen

SLP sänkte inte noteringen alls vecka 51, vilket alla andra gjorde och låg därmed kvar på 12,90 året ut. Vecka 1 sänkte man samma som Swedish Meats 40 öre, vilket gör att priset nu ligger på 12,50, jämfört med Swedish Meats 11,70.

Orsaken till den höga betalningen är säkert flera. SLP-leverantörerna är flitigt uppvaktade av andra slakterier efter Swedish Meats köp av SLP, särskilt när det meddelades att styckning och slakt skulle flyttas till Kristianstad. Men SLP har bättre tider just nu, än många andra slakterier, när smörgåsmaten kommer fram på borden igen efter julsinken. SLP var inte lika beroende som andra av skärningen av julsinken, även om denna också var betydande.

Samling kring 12,20 kr

Privatslakten i övrigt har nu samlats kring 12,20 kr. Både Dahlbergs, Ginsten, Skövde och Dalsjöfors ligger där och alltså även Dalsjöfors som ryckte åt sig initiativet och betalade ut hela kronan som hallandsuppfödarna krävde i förra grisupproret.

-Vi har betalat långt över marknadsledaren en längre tid. Men nu måste vi anpassa oss till marknaden, säger Per-Åke Larsson, Dalsjöfors Slakteri. Det är fritt fall för många styckade produkter.

Swedish Meats sänkning vecka 51 med 60 öre och vecka 1 med 40 öre är således 1 kr i total sänkning efter jul.

-Sänkningen är en följd av att skärningen av julsinken är slut, säger Johan Andersson, Swedish Meats. Normalt sänks noteringen på slaktsvin med ca 1,50 kr efter jul.

Botten nådd

Det är således 50 öre kvar på dessa 1,50, men de behöver inte komma. I år sänktes nämligen noteringen 30 öre redan första veckan av november och det blev aldrig någon höjning av noteringen inför julslakten. De 1,50 kr som är normal sänkning vid jul, har allt-

Swedish Meats knappar in på tyska noteringen

så med råge sänkts även i år. Det bör väntas ett gott bokslut för Swedish Meats, vilket man även flaggat för.

Det är detta som de halländsack grisuppfödarna tagit fasta på. Det blev aldrig någon höjning av noteringen till jul, då ska väl inte priset behöva sänkas?

Dålig utveckling för danska priset

Finska, danska, norska och tyska noteringarna var oförändrade vecka 1, men danska noteringen har haft en väldigt dålig utveckling under hösten. Efter att under en vecka ha varit uppe i 10,10 dkr, dryga 12,20 skr, i början av september har noteringen med kontinuitet sjunkit till 8,40 dkr, 10,15 skr. Prisfallet under hösten är således mer än 2 skr. Finska noteringen har varit stabil under hösten. Nivån har sedan den höjdes med 1 cent i början av oktober varit 1,24 euro, ca 11,20 skr, och ligger där fortfarande första veckan i januari.

Missar i somras

Finska grispriset skulle egentligen ha legat högre i somras, liksom det svenska. Många noteringspengar försvann på senvåren och sommaren, både i Finland och Sverige. I båda länderna missade man den starka internationella upptrenden, särskilt i Tyskland. Handeln var tydligen betydligt mer uppmärksam och tecknade kontrakt till låga priser. I båda länderna har man rakt av erkänt att man missade den prisuppgången. Magnus Lagergren uttryckte det så här vid ett tillfälle, när svenska spotpriset diskuterades:

-Har vi haft tyska spotpriset i Sverige redan i våras, så har vi nog inte missat tyska trenden. Då har vi varit mer uppmärksamma. Jag tar på mig ansvaret för missen, sa han.

Lars-Gunnar Lannhard



Swedish Meats slaktsvinspris har de senaste månaderna både dragit ifrån det danska priset på slaktsvin och närmat sig det tyska och tidvis även legat över det tyska, enligt det här diagrammet, som Magnus Lagergren skickade till GrisPortalen på julaftonen.

grisnoteringen

Danska priset har tappat rejält och följt det tyska under hösten, fastän på en lägre nivå. Svenska låg lågt i somras, men repade sig under hösten och har därefter varit bättre än danska.

Det är säkert för tidigt att säga att det är en bestående trend, men vi kan hoppas på att den är det.

Det är Swedish Meats grundnotering som vi ser i en tabell på GrisPortalen kan du även se Swedish Meats beräknade utfall. Det är efter avdrag och tillägg för kontrakt o dyl. Verkligt utbetalade pris ligger ca 66 öre högre än notering.

Lite märkligt är kanske att beräknade utfallet ligger ca 66 öre över grundnotering även efter vecka 27, när priset höjdes generellt med 1,50 och nya kontrakt skrevs.

Så småningom kommer kanske även verkligt utfall och då kan vi kommentera dessa siffror lite mer.

490 000 klick sedan Elmia

Sedan vi öppnade www.grisportalen.se före Elmia i mitten av oktober har 490 000 klick gjorts på sidorna på GrisPortalen.

Prenumerera för 2007

Du kan själv skriva ut fakturor på 2007 års prenumerationsavgift från endera GrisPortalen, eller @-GRIS.